
 
 

 
 

DODATEK č. 4 

ke Smlouvě o umístění informačních médií ze dne 11. 7. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 12. 2019, 
Dodatku č. 2 ze dne 31. 3. 2020 a Dodatku č. 3 ze dne 13. 6. 2022 

 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen:  Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz, Vinařská 472/5b, 

603 00 Brno 
Bankovní spojení:  xxx 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) podle zákona č. 111/1998 Sb., 
v platném znění a není zapsána v obchodním rejstříku. 
  
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Obchodní firma/název/jméno:  ČAČKON, s. r. o. 
Sídlo:  Merhautova 836/64, Zábrdovice, 613 00 Brno 
IČ: 29318963 
DIČ/VAT ID: CZ29318963 
Zastoupen: Ing. Markem Čačkou, MBA, jednatelem společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 77501 
Bankovní spojení: xxx 
Kontaktní e-mail: xxx 
E-mailová adresa pro zasílání faktur: xxx 
 
(dále jen „Uživatel“; Poskytovatel společně s Uživatelem také jen „Smluvní strany“) 

 
I. Odůvodnění uzavření dodatku 

1) Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) 
ke Smlouvě o umístění informačních médií, která mezi nimi byla uzavřena dne 11. 7. 2019 (dále jen 
„Smlouva“). 

2) Poskytovatel se s Uživatelem dohodl na umístění dalších reklamních rámečků ve stravovacích provozech 
Poskytovatele. Poskytovatel se s Uživatelem dále dohodl na umístění nových informačních médií, digitálních 
totemů, do prostor stravovacích provozů Poskytovatele. 

 
II. Změna smlouvy 

1) Čl. 1 odst. 1.2 se mění následujícím způsobem: 
„Jednotlivé části takto označených nebytových prostor přenechává Poskytovatel k užívání Uživateli, a to 
k umístění reklamních rámečků a digitálních totemů (dále také jen „informační médium“) za účelem umísťování 
inzerce vlastní i třetích stran při splněné ostatních podmínek touto Smlouvou sjednaných.“ 



 
 

 
 

2) Čl. 1 odst. 1.4 se mění následujícím způsobem: 
„Konkrétní umístění informačních médií musí být předem schváleno vedoucím daného ubytovacího nebo 
stravovacího provozu. Kontaktní údaje jednotlivých vedoucích jsou uvedeny v příloze č. 1 – Kontaktní osoby 
pro jednotlivé provozy.“ 

3) Článek 1 se doplňuje o následující odstavec: 
„1.5 Uživatel se zavazuje Poskytovateli umožnit neomezené umístění reklamy propagující stravovací provozy 
Poskytovatele na digitálních totemech. Poskytovatel se zavazuje umožnit bezplatný odběr elektrické energie 
nutný pro provoz digitálních totemů.“ 

4) S ohledem na skutečnost, že informační média budou umístěna v prostorách dalších stravovacích provozů 
Poskytovatele, které nejsou ve Smlouvě zahrnuty, dohodly se Smluvní strany na aktualizaci Přílohy č. 1 – 
Kontaktní osoby pro jednotlivé provozy (dále jen „Příloha č. 1“), která je přílohou tohoto dodatku. 

5) S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I. tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly na následujících změnách 
v Příloze č. 2 – Kalkulace ceny a umístění informačních médií na jednotlivých provozech (dále jen „Příloha  
č. 2): 
a) Menza Pedagogická fakulta – umístění dvou rámečků s označením PDF/01 a PDF/03, formát B1 (70 x 100 

cm); 
b) Menza Veveří – umístění dvou rámečků s označením PRA/01 a Pra/02, formát B1 (70 x 100 cm); 
c) ACADEMIC restaurant – umístění jednoho digitálního totemu s označením CAM; 
d) Akademická menza – umístění jednoho digitálního totemu s označením MOR. 
Upravená Příloha č. 2 Smlouvy je přílohou tohoto Dodatku. 

 
III. Ostatní ujednání 

 
1) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Tento dodatek nabývá účinnosti 

jejím uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. 
Uveřejnění zajistí Poskytovatel. 

3) Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 a Příloha č. 2 ve znění tohoto dodatku. 
4) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana 

obdrží po jednom z nich. 
5) Dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

 
 

V Brně dne ……………….……..    V Brně dne .………………………. 

 

……………………………………………………  ………………………………………………………. 

                 Bc. Kamil Kulíšek,            Ing. Marek Čačka, MBA, 
                            ředitel                  jednatel společnosti 
                   za Poskytovatele                       za Uživatele 
 
 



 
 

 
 

 
Příloha č. 1 – Kontaktní osoby pro jednotlivé provozy 

 

Provoz Kontaktní osoba Telefon E-mail 
VŠ kole Klácelova 2 
VŠ kolej Kounicova 50 
VŠ kolej Mánesova 12a 
VŠ kolej nám. Míru 4 
VŠ kolej Veveří 29 

xxx xxx xxx 

VŠ kolej Vinařská 5 
VŠ kolej Tvrdého 5/7 xxx xxx xxx 

VŠ kolej bří. Žůrků 5 
VŠ kolej Sladkého 13 Xxx xxx xxx 

 
VŠ menza Vinařská xxx xxx xxx 
Akademická menza xxx xxx xxx 
ACADEMIC restaurant xxx xxx xxx 
VŠ menza Přírodovědecká 
fakulta 
VŠ menza Veveří 

xxx  xxx xxx 

VŠ menza Pedagogická fakulta xxx xxx xxx 
 

mailto:pavlicova@skm.muni.cz
mailto:rozsypalova@skm.muni.cz
mailto:mouckova@skm.muni.cz
mailto:zenata@skm.muni.cz
mailto:bucholcerova@skm.muni.cz
mailto:chuchma@skm.muni.cz


Cena za m2 stěna: 550,61 Kč                           čvrtletně , tj.  2 222,44 Kč ročně
Cena za m2 výtah: 1 101,21 Kč                        čtvrtletně, tj. 4 404,84 Kč ročně

Cena za m2 podlahové plochy: 550,61 Kč                           čvrtletně , tj.  2 222,44 Kč ročně

Přehled instalovaných reklamních panelů ČAČKON, s.r.o.  
označení formát lokalita adresa budova umístění plocha cena celkem

ZUR/01 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 551 Kč        385 Kč          
ZUR/02 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 551 Kč        385 Kč          
ZUR/03v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
ZUR/04v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
ZUR/05v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
ZUR/06v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
ZUR/07 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 551 Kč        385 Kč          
ZUR/08 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 551 Kč        385 Kč          
SLA/01 B1(70x100) Koleje Sladkého Sladkého 13 vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
SLA/02 B1(70x100) Koleje Sladkého Sladkého 13 u výtahu 0,70 551 Kč        385 Kč          
SLA/03v A2(42x59) Koleje Sladkého Sladkého 13 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
SLA/04v A2(42x59) Koleje Sladkého Sladkého 13 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
VIN/01 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
VIN/02 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 u výtahu 0,70 551 Kč        385 Kč          
VIN/03v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
VIN/04v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
VIN/05 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
VIN/06 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 u výtahu 0,70 551 Kč        385 Kč          
VIN/07v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
VIN/08v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
VIN/09 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
VIN/10 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 u výtahu 0,70 551 Kč        385 Kč          
VIN/11v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
VIN/12v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
VIN/13 B1(70x100) Menza Vinařská Vinařská 5d A4 kantýna 0,7 551 Kč        385 Kč          
VIN/14 B1(70x100) Menza Vinařská Vinařská 5d A4 menza 0,7 551 Kč        385 Kč          
VIN/15 B1(70x100) Menza Vinařská Vinařská 5d A4 menza 0,7 551 Kč        385 Kč          
TVR/01 B1(70x100) Koleje Tvrdého Tvrdého 5 vchod 1 0,70 551 Kč        385 Kč          
TVR/02 B1(70x100) Koleje Tvrdého Tvrdého 5 vchod 2 0,70 551 Kč        385 Kč          
KLA/01 B1(70x100) Koleje Klácelova Klácelova 2 vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
KLA/02 B1(70x100) Koleje Klácelova Klácelova 2 vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
MAN/01 B1(70x100) Koleje Mánesova Mánesova 12a vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
MAN/02 B1(70x100) Koleje Mánesova Mánesova 12a vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
MAN/03v A2(42x59) Koleje Mánesova Mánesova 12a výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
KOU/01 B1(70x100) Koleje Kounicova Kounicova 50 vchod 0,70 551 Kč        385 Kč          
KOU/03v A2(42x59) Koleje Kounicova Kounicova 50 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
KOU/04v A2(42x59) Koleje Kounicova Kounicova 50 výtah 0,25 1 101 Kč     275 Kč          
MOR/01 B1(70x100) Akademická menza Moravském nám. 9 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
MOR/02 B1(70x100) Akademická menza Moravském nám. 9 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
MOR/03 B1(70x100) Akademická menza Moravském nám. 9 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
CAM/01 B1(70x100) ACADEMIC restaurant Netroufalky 14 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
CAM/02 B1(70x100) ACADEMIC restaurant Netroufalky 14 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
CAM/03 B1(70x100) ACADEMIC restaurant Netroufalky 14 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
PRF/01 B1(70x100) mezna Přírodovědecká fakul Kotlářská 2 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
PRF/02 B1(70x100) mezna Přírodovědecká fakul Kotlářská 2 menza 0,70 551 Kč        385 Kč          
PDF/01 B1(70x100)  menza Pedagogická fakult Poříčí 7/9 menza 0,70 551 Kč       385 Kč         
PDF/02 B1(70x100)  menza Pedagogická fakult Poříčí 7/9 menza 0,70 551 Kč       385 Kč         
PRA/01 B1(70x100) menza Veveří Veveří 70 menza 0,70 551 Kč       385 Kč         
PRA/02 B1(70x100) menza Veveří Veveří 70 menza 0,70 551 Kč       385 Kč         

MOR totem Akademická menza Moravském nám. 9 menza 2,00 551 Kč       1 101 Kč      
CAM totem ACADEMIC restaurant Netroufalky 14 menza 2,00 551 Kč       1 101 Kč      

Celkem 19 436 Kč  

Příloha č. 2
ke Smlouvě o umístění informačních médií

Kalkulace ceny a umístění informačních medií na jednotlivých provozech


	
	1.10.2020


